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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Финансовый учет: Учебник для студентов вузов, обучающихся по экономическим специальностям / В.Г. Гетьман, В.А. Терехова, Л.З. Шнейдман [и др.]; под ред. В.Г. Гетьмана. — 5-е изд., перераб. и доп. — 1 файл (4, 31 Мб). — Москва: Инфра-М, 2012. — 784 с. — (Высшее образование). — Электронная версия печатной публикации 1 файл (4,31 Мб). — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/infra/978-5-16-004863-5.pdf>. — Текст: непосредственный: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        21
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        21
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